
 
 

 

 

Výzva k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení na 
služby dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách 

  

Číslo zakázky (bude doplněno 
MPSV při uveřejnění): 

 

Název zakázky: 
Podnikové vzdělávání společnosti LOG-IN – komplexní 
podpůrný a vzdělávací program pro zvýšení 
konkurenceschopnosti. 

Druh a předmět zakázky 
(služba, dodávka nebo 
stavební práce): 

Služba 

Datum vyhlášení zakázky: 18.11.2013 

Název programu: Operační program lidské zdroje a zaměstnanost 

Registrační číslo projektu: CZ.1.04/1.1.02/94.00648 

Název projektu: 
Podnikové vzdělávání společnosti LOG-IN – komplexní 
podpůrný a vzdělávací program pro zvýšení 
konkurenceschopnosti. 

Název / obchodní firma 
zadavatele: 

LOG-IN CZ s.r.o. 

Sídlo zadavatele: Doubravice 106, 533 52  

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, její 
telefon a e-mailová adresa: 

Ing. Martin Event 

 tel. 467 070 553 

Email: info@login-logistik.cz 

IČ zadavatele: 259 55 985 

DIČ zadavatele: CZ259 55 985 

Kontaktní osoba zadavatele 
ve věci zakázky, její telefon a 
e-mailová adresa: 

Drahomíra Lanta 
tel.: 775 852 422  
email: lanta@login-logistik.cz 

Lhůta pro podávání nabídek: Do 11 hod 4.12.2013 

Místo pro podávání nabídek: Doubravice 106, 533 52 

Popis (specifikace) předmětu 
zakázky: 

Realizace vzdělávacích aktivit, včetně poskytnutí 
studijních materiálů vztahujících se ke kurzům všem 
účastníkům kurzů a případně zajištění technického 
zařízení. Podrobná specifikace obsahu zakázky, údajů a 
další podmínky pro plnění zakázky je uvedena 
v zadávací dokumentaci, která je přílohou výzvy. 
 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH): 

 1.000.839,- 

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / doba 
trvání zakázky: 

11/2013- 5/2015 

mailto:lanta@login-logistik.cz


 
 

 

Místo dodání / převzetí 
plnění: 

Doubravice 106, 533 52 

Hodnotící kritéria: 

 Viz. Příloha zadávací dokumentace 
 
Byla zvolena tato kritéria hodnocení: 

1. Nabídková cena – váha 60% 
2. Kvalita nabízených služeb a studijního materiálu – 

váha 20 % 
3. Vyhodnocování výsledků a poskytování zpětné 

vazby – váha 20 % 
 
Metoda hodnocení nabídek dle kritéria 1: 
Hodnocena bude konečná nabídková cena bez DPH uvedená 
v nabídce. Tato cena bude zahrnovat veškeré náklady 
dodavatele spojené s dodávkou zakázky a bude formulována 
jako cena konečná a nejvyšší možná. Nejvýhodnější nabídkou 
je ta s nejnižší cenou. 
 
 nejvýhodnější nabídka 
 (tzn. nejnižší cena)                   
100   x    --------------------------------------   x   váha vyjádřená 
v procentu 
 cena hodnocené nabídky 
 
Metoda hodnocení nabídek dle kritéria 2: 
Hodnocen bude návrh obsahu a struktury kurzů, návrh metod 
forem výuky, návrh použitelných materiálů a učebních 
pomůcek. Kladně bude hodnocena výstižná formulace obsahu, 
struktury a rozsahu kurzů, použití moderních a variabilních 
vyučovacích metod a jejich provázanost, důraz bude kladen na 
interaktivitu výuky. Možnost ověřování v praxi. Vhodnost 
zařazení výukových pomůcek dle specifikace kurzů.  
 
Pro hodnocení tohoto kritéria se použije bodová stupnice 1 až 
100. Nejvhodnější nabídce bude přiřazena hodnota 100 bodů

1
, 

ostatním body odpovídající porovnání s nejvhodnější nabídkou 
v daném kritériu. Při hodnocení bude použit tento vzorec: 
 
Počet bodů hodnocené nabídky   x   váha vyjádřená 
v procentu 
 
Metoda hodnocení nabídek dle kritéria 3: 
Hodnocen bude popis metod ověřování a vyhodnocování 
výsledků účastníků, způsob poskytování zpětné vazby. Kladně 
bude hodnoceno vzájemné provázání metod ověřování 
efektivity výuky a zajištění nejvyšší míry zpětné vazby mezi 
školitelem a účastníky projektu a managementem společnosti. 
Preferovány jsou moderní metody. Bude posuzována 
vhodnost použitých metod pro jednotlivé kurzy.  
 
Pro hodnocení tohoto kritéria se použije bodová stupnice 1 až 
100. Nejvhodnější nabídce bude přiřazena hodnota 100 bodů

2
, 

ostatním body odpovídající porovnání s nejvhodnější nabídkou 
v daném kritériu. Při hodnocení bude použit tento vzorec: 

                                                 
1
 Nejvýhodnější nabídka v tomto kritériu musí získat 100 bodů. 

2
 Nejvýhodnější nabídka v tomto kritériu musí získat 100 bodů. 



 
 

 

 
Počet bodů hodnocené nabídky   x   váha vyjádřená 
v procentu 
 
Body z veškerých kritérií hodnocení obsahové stránky 
nabídky se sečtou. Nabídka, která získala v součtu za 
všechna hodnocená kritéria nejvíce bodů, je nabídkou 
vítěznou.  

 
  

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele: 

 
Viz. Příloha zadávací dokumentace 
 

Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 
zákona č. 137/2006 Sb. 
 
Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, 
a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný 
ve prospěch organizované zločinecké skupiny, trestný čin 
účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů 
z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, 
nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně 
případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na 
takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za 
spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, 
musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak 
její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-
li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního 
orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad 
splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán 
nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; 
podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická 
osoba prostřednictvím své organizační složky, musí 
předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených 
osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní 
kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu 
k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa 
podnikání či bydliště, 
b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož 
skutková podstata souvisí s předmětem podnikání dodavatele 
podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení 
odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o 
právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato 
právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či 
členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí 
tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast 
zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační 
složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 
uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento 
základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak 
ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, 
místa podnikání či bydliště,  
c) který v posledních třech letech nenaplnil skutkovou podstatu 
jednání nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního 
právního předpisu, 



 
 

 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních třech 
letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut 
proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního 
řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela 
nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních 
právních předpisů, 
e) který není v likvidaci, 
f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a 
to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště dodavatele, 
 g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na 
veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v 
zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální 
zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to 
jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště dodavatele, 
i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně 
potrestán či mu nebylo pravomocně uloženo kárné opatření 
podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) 
požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních 
právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost 
prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby 
odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento 
předpoklad na tyto osoby,  
j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění 
veřejných zakázek a 
k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena 
pokuta za umožnění výkonu nelegální práce podle zvláštního 
právního předpisu. 

 
Splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 
1 zákona č. 137/2006 Sb. u této zakázky prokáže dodavatel 
předložením čestného prohlášení. Z obsahu čestného 
prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel splňuje příslušné 
základní kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem. K 
prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů může 
dodavatel použít vzor čestného prohlášení, které je přílohou 
této zadávací dokumentace. 
 

Profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 
zákona č. 137/2006 Sb. 
 
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže v této 
zakázce dodavatel, který předloží/prokáže originálem nebo 
ověřenou kopii, ne starší 90 dnů: 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, 
či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 
zapsán. 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních 
právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci. 

 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 
zákona č. 137/2006 Sb. 
 



 
 

 

Požadujeme dodavatelský subjekt se zkušenostmi v oblasti 
firemního vzdělání, který se již dříve obdobných zakázek 
účastnil. Splnění technických kvalifikačních předpokladů 
prokáže v této zakázce dodavatel, který: 

a) Doloží minimálně 3 významné reference dodavatele 
dokládající zkušenosti se vzdělávacími programy za 
poslední 3 roky v minimálním objemu 500 000 Kč bez 
DPH. Uchazeč uvede název zakázky, název 
společnosti, hodnotu zakázky, kontaktní osobu a 
telefonní číslo na kontaktní osobu. 

 
Dle §62, odst. (3) zákona 137/2006 Sb. – Ve zjednodušeném 
podlimitním řízení se splnění kvalifikačních předpokladů 
prokazuje předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu 
bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklady 
požadované zadavatelem splňuje. Uchazeč, se kterým má být 
uzavřena smlouva je povinen před jejím uzavřením předložit 
zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace. Nesplnění této povinnosti se 
považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy. 

 
 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její kontaktní adresu, telefon a e-mailovou 
adresu.  

Požadovaný jazyk nabídky: Český 

Požadavek na jednu nabídku Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku 

Další požadavky na 
zpracování nabídky*: 

∙ Doložení nabídky v listinné a elektronické verzi na 
CD či DVD. 

∙ Nabídka musí obsahovat návrh smlouvy o dílo, která 
bude podepsána oprávněnou osobou. 

 
Podrobnosti viz. příloha zadávací dokumentace 

* Nepovinný údaj  

 

Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky pro plnění zakázky 
jsou uvedeny také v samostatné zadávací dokumentaci, která je přílohou výzvy. 


